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Pohjois-Pohjanmaan monitoimialaisen toimeenpanon esivalmistelun käynnistäminen

Pohjois-Pohjanmaan liitto on toiminut maakuntauudistuksen ja maakuntien toiminnan käynnistämisen 
esivalmistelussa valtiovarainministeriön ja sosiaali- ja terveysministeriön antaman ohjeistuksen mukaisesti. 
Uudistuksen tavoitteiden saavuttamiseksi on tehty suunnitelmallista ja läpinäkyvää työtä hyvässä 
yhteistyössä maakunnan keskeisten toimijoiden kanssa. Tällä hetkellä on pitäydytty toimimaan ainoastaan 
oman maakunnan rajojen sisällä, vaikka on mahdollista, että pelastustoimen järjestämisestä vastaavat 
jatkossa samat viisi yliopistollista keskussairaalaa ylläpitävää maakuntaa, jotka vastaavat ensihoidon 
järjestämisestä. Tämä tarkoittaisi myös ylimaakunnallista esivalmistelua Pohjois-Pohjanmaalla.

Pohjois-Pohjanmaan liiton maakuntahallitus päätti kokouksessaan 2.5.2016 aloittaa valmistautumisen 
maakuntauudistukseen muiden kuin sote-asioiden osalta Pohjois-Pohjanmaalla. Pohjois-Pohjanmaan liitto 
kutsui 2.6.2016 maakunnalle siirrettävien tehtävien nykyisten organisaatioiden edustajat ja vastuutahoina 
olevien kuntien johdon yhteiseen tilaisuuteen linjaamaan valmistelun organisointia ja aikataulutusta.

Kesäkuun kokouksen pohjalta päätettiin koota maakuntauudistukselle ohjausryhmä, jonka kokoonpano on 
seuraava: 

Pohjois-Pohjanmaan liiton maakuntahallitus
Pohjois-Pohjanmaan liiton maakuntavaltuuston puheenjohtajisto
Pohjois-pohjanmaan liiton maakunnan yhteistyöryhmän kuntaedusteiset puheenjohtajat
Pohjois-Pohjanmaan liiton maakuntajohtaja (varajäsen hallintojohtaja Riitta Pitkänen)
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Ylijohtaja Matti Räinä (varajäsen E-
vastuualueen johtaja)
Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ylijohtaja Terttu Savolainen (varajäsen johtaja Margit Päätalo)
Pohjois-Pohjanmaan TE-toimiston johtaja Maire Mäki (varajäsen palvelujohtaja Mari Tuomikoski)
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän kehitysjohtaja Pasi Parkkila (varajäsen hallintolakimies
Sari Haataja)
Oulu-Koillismaan pelastuslaitoksen pelastusjohtaja Petteri Helisten (varajäsen pelastuspäällikkö Mika 
Haverinen)
Jokilaaksojen pelastuslaitoksen pelastusjohtaja Jarmo Haapanen (varajäsen Ylivieskan kaupunginjohtaja 
Terho Ojanperä)
Julkisten ja hyvinvointialojen liiton edustaja aluepäällikkö Saila Pirnes (varajäsen pääluottamusmies Kirsi 
Särkelä)
Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestön edustaja suunnittelupäällikkö Ilpo Tapaninen (varajäsen 
erikoislääkäri Raija Niemelä)
Julkis- ja yksityisalojen toimihenkilöliitto Jytyn edustaja alueasiamies Teuvo Siikaluoma (varajäsen 
ilmoitetaan myöhemmin)
Suomen palomiesliiton edustaja järjestön johtaja Kim Nikula (varajäsen Ari Parkkisenniemi)



Pohjois-Pohjanmaan maakuntauudistuksen ohjausryhmä piti ensimmäisen kokouksensa 15.8.2016. 
Ohjausryhmä päätti perustaa maakuntauudistukselle johtoryhmän sekä neljä työryhmää, jossa varsinainen 
maakuntauudistustyön valmistelu tehdään.

Johtoryhmän kokoonpano koostuu seuraavasti: maakuntaliiton johtoryhmä, elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen johto, aluehallintoviraston ylijohtaja, TE-toimiston johtaja, Oulu-Koillismaan 
pelastuslaitoksen pelastusjohtaja, Jokilaaksojen pelastuslaitoksen pelastusjohtaja, neljän seuraavassa 
pykälässä valittavan työryhmän puheenjohtajat, Popsterin johtoryhmän puheenjohtaja Matti Pennanen, 
Popsterin selvityshenkilö Hannu Leskinen ja henkilöstön edustaja, jonka ohjausryhmän jäseninä olevat 
henkilöstöryhmät valitsevat keskuudestaan. Lisäksi ohjausryhmän puheenjohtajalle myönnettiin puhe- ja 
läsnäolo-oikeus. 

Työryhmät, joihin pyydettiin mukana olleita organisaatioita nimeämään edustajansa, ovat seuraavat:

1. Maakuntastrategia, maakuntakaava, alueidenkäyttö ja liikennejärjestelmätyö

2. Elinkeino ja työllisyys sekä aluekehittäminen ja rahoitus

3. Pelastustoimi ja varautuminen

4. Maaseutupalvelut, ympäristöterveydenhuolto, luonnonvarat ja vesistöt sekä lomituspalvelut

Ensimmäisessä kokouksessaan ohjausryhmä antoi lisäksi toimeksiannot työryhmille. Työryhmien tehtävänä 
on luoda esivalmisteluvaiheessa edellytyksiä tehtävien ja omaisuuden siirtämiselle uusiin maakuntiin sekä 
uusien maakuntien toiminnan käynnistämiselle. Projektipäällikön (valitaan ensi viikolla) ja työryhmien 
puheenjohtajien on tehtävä uudistukselle projektisuunnitelma.

Lisätietoja: Hallintopäällikkö Kimmo Hinno, p. 050 919 0578

Vakuudeksi, Jussi Rämet

Maakuntajohtaja


